

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	MŠ Litoměřice, provozovna Větrník, Ladova 3 - oprava kanalizace	Objednatel:	Město Litoměřice	IČ/DIČ:	00263958/CZ00263958
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	MŠ Větrník Ladova 3 Litoměřice	Zhotovitel:	Milan Kubiček	IČ/DIČ:	72702982/CZ8008102674
Začátek výstavby:	01.07.2019	Konec výstavby:	16.08.2019	Položek:	38
JKSO:		Zpracoval:	Milan Kubiček	Datum:	07.02.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	27 927,55	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	84 796,93	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	48 884,86	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	54 206,91			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		48 752,38						
Přesun hmot a sutí		31 943,14						
ZRN před slevou		296 511,76	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
Sleva %		15,00	DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
ZRN po slevě		252 035,00			ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	252 035,00
Základ 21%	252 035,00	DPH 21%	52 927,35	Celkem včetně DPH	304 962,35

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	MŠ Litoměřice, provozovna Větrník, Ladova 3 - oprava kanalizace	Doba výstavby:	47 dní	Objednatel:	Město Litoměřice
Druh stavby:		Začátek výstavby:	01.07.2019	Projektant:	
Lokalita:	MŠ Větrník Ladova 3 Litoměřice	Konec výstavby:	16.08.2019	Zhotovitel:	Milan Kubiček
JKSO:		Zpracováno dne:	07.02.2019	Zpracoval:	Milan Kubiček

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		13	Hloubené vykopávky				0,00	30 329,94	30 329,94		0,00
1		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3	m3	30,00	1 011,00	0,00	30 329,94	30 329,94	0,00	0,00
		16	Přemístění výkopku				0,00	14 564,97	14 564,97		0,00
2		162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	30,00	254,00	0,00	7 619,98	7 619,98	0,00	0,00
3		162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	30,00	231,50	0,00	6 944,99	6 944,99	0,00	0,00
		17	Konstrukce ze zemin				14 988,87	13 931,07	28 919,94		51,00
4		175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	30,00	964,00	14 988,87	13 931,07	28 919,94	1,70	51,00
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				12 938,67	25 970,95	38 909,62		21,42
5		630900020RAC	Vybourání betonové mazaniny	m2	30,00	607,99	0,00	18 239,66	18 239,66	0,33	9,90
6		631320034RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 15 cm	m2	30,00	689,00	12 938,67	7 731,29	20 669,96	0,38	11,52
		721	Vnitřní kanalizace				48 884,86	54 206,91	103 091,76		2,62
7		721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	28,00	528,00	5 822,59	8 961,38	14 783,97	0,00	0,06
8		721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	9,00	625,00	2 744,54	2 880,44	5 624,99	0,00	0,02
9		721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	12,00	598,00	4 535,63	2 640,36	7 175,99	0,00	0,04
10		721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	31,00	632,99	12 181,74	7 440,91	19 622,65	0,00	0,12
11		721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	80,00	25,80	178,40	1 885,60	2 064,00	0,00	0,00
12		721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	28,00	135,51	0,00	3 794,27	3 794,27	0,01	0,42
13		721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	52,00	188,50	0,00	9 801,98	9 801,98	0,03	1,59
14		721110908R00	Oprava potrubí kamenin., napojení na st.rozvod DN 200	kus	2,00	4 499,99	6 301,99	2 697,99	8 999,98	0,15	0,31
15		721140918R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200	kus	2,00	1 116,00	0,00	2 232,00	2 232,00	0,00	0,00
16		721140917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	2,00	815,00	0,00	1 630,00	1 630,00	0,00	0,00
17		721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	18,00	569,00	0,00	10 241,98	10 241,98	0,00	0,00
18		721170958R00	Oprava - přechod z pastových trub na litinu DN 200	kus	2,00	1 503,00	3 006,00	0,00	3 005,99	0,01	0,02
19		721170957R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 150	kus	2,00	1 873,00	3 746,00	0,00	3 745,99	0,01	0,02
20		721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	18,00	576,00	10 367,98	0,00	10 367,98	0,00	0,01
		H721	Vnitřní kanalizace				0,00	11 404,30	11 404,30		0,00
21		998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	4,00	2 851,07	0,00	11 404,30	11 404,30	0,00	0,00
		S	Přesuny sutí				0,00	20 538,84	20 538,84		0,00
22		979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	28,40	28,10	0,00	798,04	798,04	0,00	0,00
23		979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	28,40	9,60	0,00	272,64	272,64	0,00	0,00
24		979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25		979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	28,40	315,50	0,00	8 960,18	8 960,18	0,00	0,00
26		979990103R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	28,40	370,00	0,00	10 507,98	10 507,98	0,00	0,00
			Ostatní materiál				48 752,38	0,00	48 752,38		0,19

27	28651707.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 110/45° PVC	kus	7,00	419,32	2 935,23	0,00	2 935,23	0,00	0,01
28	28651709.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 160/45° PVC	kus	2,00	423,95	847,90	0,00	847,90	0,00	0,01
29	28651704.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC	kus	7,00	188,82	1 321,74	0,00	1 321,74	0,00	0,01
30	28651701.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 110/45° PVC	kus	1,00	113,70	113,70	0,00	113,70	0,00	0,00
31	28651700.A	Odbočka kanalizační KGEA 110/ 110/45° PVC	kus	3,00	98,17	294,51	0,00	294,51	0,00	0,00
32	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	86,00	42,60	3 663,59	0,00	3 663,59	0,00	0,02
33	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	9,00	103,93	935,37	0,00	935,37	0,00	0,01
34	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	18,00	223,29	4 019,21	0,00	4 019,21	0,00	0,02
35	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	8,00	64,83	518,64	0,00	518,64	0,00	0,00
36	28651843.A	Kus čistící kanalizační KGRE DN 200 PVC	kus	4,00	1 478,67	5 914,67	0,00	5 914,67	0,00	0,01
37	28697935	Šachta betonova pro čistící kus	kus	4,00	4 511,69	18 046,76	0,00	18 046,76	0,01	0,04
38	28697446	Poklop kompozitní KOMPOTECH KOM 600R A d=600 mm	kus	4,00	2 535,26	10 141,06	0,00	10 141,06	0,01	0,05

Celkem před slevou:	296 511,76
Celková sleva (%):	15,00
Celkem po slevě:	252 035,00

Poznámka: